
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

spow.goleniow.ibip.pl/public/ 

 

Goleniów: Remont drogi powiatowej nr 0714Z Krępsko-Łaniewo-śdŜary w m. 

Łaniewo 

Numer ogłoszenia: 250692 - 2012; data zamieszczenia: 13.07.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Goleniowski , ul. Dworcowa 1, 72-100 Goleniów, woj. zachodniopomorskie, 

tel. 91 4180512, 4180361, faks 91 4182530. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-goleniowski.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont drogi powiatowej nr 0714Z Krępsko-Łaniewo-

śdŜary w m. Łaniewo. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie 

zadania pn. Remont drogi powiatowej nr 0714Z Krępsko-Łaniewo-śdŜary w m. Łaniewo. 2. Droga powiatowa nr 0714Z 

Krępsko-Łaniewo -śdŜary posiada klasę D - droga dojazdowa. Droga powiatowa nr 0714Z wchodzi w skład 

podstawowego układu komunikacyjnego Powiatu Goleniowskiego. 2.1. Stan istniejący. 1) Odcinek drogi powiatowej nr 

0714Z posiada jezdnię dwukierunkową o nawierzchni tłuczniowej i o nawierzchni gruntowej szer. 3,00 - 4,00 m; 2) 

Nawierzchnia tłuczniowa i nawierzchnia gruntowa pofałdowana z licznymi ubytkami w nawierzchni; 3) Załamania trasy 

drogi powiatowej nr 0714Z nie regularnie, brak wykształconych łuków poziomych; 4) Na odcinku będącym w zakresie 

opracowania występuje teren mało zróŜnicowany; Spadki poprzeczne zniekształcone, a niweleta drogi zróŜnicowana o 

pochyleniu drogi od 0,2 % do 3 %; 5) Odwodnienie powierzchniowe poprzez spływ wody na pobocza gruntowe. 6) 

Pobocza gruntowe o szer. od 0,50 - 1,00 m, lokalnie zawyŜone w odniesieniu do poziomu krawędzi jezdni; 7) 

Istniejące zjazdy indywidualne z drogi powiatowej nr 0714Z do przyległych obiektów i terenów o nawierzchni gruntowej 

i utwardzonej. 8) Szerokość pasa drogowego wynosi od 7 m do 10 m. 3. Stan projektowany remontu drogi powiatowej 

nr 0714Z o długości 600 m w km 0+000 do km 0+600 w m. Łaniewo. 1) Do rozwiązań projektowych przyjęto 



projektowaną prędkość - 30 km/godz. 2) Kategoria ruchu - KR 1-2; 3) Parametry drogi powiatowej nr 0714Z w ramach 

remontu: - długość odcinka drogi w ramach remontu - 600,00 m - szerokość podstawowa jezdni dwukierunkowej - 4,00 

m; - mijanki szer. 1,00 m, długość mijanek 25 m, skosy wjazdowe i wyjazdowe 1:1; - pobocza gruntowe obustronne 

szer. 1,25 m. 4) Projektowaną oś odcinka drogi powiatowej nr 0714Z oznaczono na planie sytuacyjnym wierzchołkami 

od W-1 do W-6. 5) Projekt nie uwzględnia remontu zjazdów indywidualnych i publicznych do przyległych terenów. 6) 

Rozwiązanie wysokościowe i geometria. Z uwagi na przyległe tereny i zapewnienie powierzchniowego odwodnienia 

nawierzchni utwardzonych generalnie projektowana niweleta jezdni zostanie wyniesiona ponad istniejącą nawierzchnię 

do 8 cm. Projektowane spadki poprzeczne daszkowe jezdni na odcinkach prostych wynoszą 2 % i zapewniają 

odprowadzenie wód opadowych na pobocza gruntowe. W ramach remontu odcinka drogi powiatowej nr 0714Z 

załoŜono promienie łuków poziomych R + 150 m. 7) Konstrukcje nawierzchni. Od hkm 0+000 do 2+900 mechaniczne 

profilowanie istniejącej nawierzchni tłuczniowej kruszywami łamanymi frakcji 0/31,5 mm o ciągłym uziarnieniu, 

stabilizowanymi mechanicznie grub. Średnio 6 cm. Warstwa ścieralna z mieszanek grysowo - emulsyjnych 

(powierzchniowe utrwalenie z podwójnym rozsypaniem grysów o uziarnieniu 5-8 mm i 2-5 mm). Od hkm 2+900 do 

6+000 warstwa ścieralna z mieszanek grysowo -emulsyjnych ( powierzchniowe utrwalenie z podwójnym rozsypaniem 

grysów o uziarnieniu 5-8 mm i 2-5 mm na górnej warstwie podbudowy z kruszyw łamanych frakcji 0/31,5 mm o ciągłym 

uziarnieniu, stabilizowanych mechanicznie grub. 5 cm.) Górna warstwa podbudowy na dolnej warstwie podbudowy z 

kruszyw łamanych frakcji 31,5/63 o ciągłym uziarnieniu grub. 15 cm, stabilizowanej mechanicznie (alternatywnie z 

kruszywa betonowego z recyklingu). Nawierzchnię mijanek naleŜy wykonać z mieszanek grysowo - emulsyjnych 

(powierzchniowe utrwalenie z podwójnym rozsypaniem grysów o uziarnieniu 5-8 mm i 2-5 mm na górnej warstwie 

podbudowy z kruszyw łamanych frakcji 0/31,5 mm o ciągłym uziarnieniu, stabilizowanych mechanicznie grub. 5 cm. 

Górna warstwa podbudowy na dolnej warstwie podbudowy z kruszyw łamanych frakcji 31/5/63 o ciąłym uziarnieniu 

grub. 15 cm, stabilizowanej mechanicznie (alternatywnie z kruszywa betonowego z recyklingu). 4. Zakres remontu 

obejmuje: 4.1. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE - roboty pomiarowe Roboty pomiarowe i obsługa geodezyjna. 4.2. 

ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE - regulacja urządzeń. Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych 

włazy kanałowe; Regulacja pionowa studzienek dla urządzeń podziemnych studzienki telefoniczne; Regulacja pionowa 

studzienek dla urządzeń podziemnych zawory wodociągowe i gazowe. 4.3. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE - ścinka 

poboczy. Mechaniczne ścinanie zawyŜonych poboczy, grubość ścinania 10 cm; Roboty ziemne wykonywane 

koparkami podsiębiernymi, poj. łyŜki 0,15 m3, z transportem urobku samochodami samowyład. do 5 t, na odległość do 

1 km, w gruncie kat. III. 4.4. JEZDNIA - wyrównanie istniejącej nawierzchni hkm 0+000 - 2+900. Profilowanie i 

zagęszczanie podłoŜa pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie, przy uŜyciu walca 

statycznego w gruntach kategorii II do VI; Mechaniczne wyrównywanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym 

sortowanym, grubość warstwy do 10 cm; 4.5. JEZDNIA - podbudowa pod jezdnią hkm 2+900 - 6+000. Koryta 

wykonywane mechanicznie, głęb. 10 cm, na całej szerokości jezdni i chodników, w gruntach kat. II do IV, przy uŜyciu 

spycharki i walca statycznego samojezdnego; Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi, poj. łyŜki 0,15 

m3,z transportem urobku samochodami samowyład. do 5 t, na odległość do 1 km, w gruncie kat. III; Dolna warstwa 

podbudowy z kruszywa łamanego,grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm ( alternatywnie z kruszywa betonowego ); 

Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego,grubość warstwy po zagęszczeniu 5 cm; 4.6. MIJANKI- podbudowa 



pod mijankami. Koryta wykonywane mechanicznie, głęb. 10 cm, na całej szerokości jezdni chodników, w gruntach kat. 

II do IV, przy uŜyciu spycharki i walca statycznego samojezdnego; Roboty ziemne wykonywane koparkami 

podsiębiernymi, poj. łyŜki 0,15 m3,z transportem urobku samochodami samowyład. do 5 t, na odległość do 1 km, w 

gruncie kat. III; Dolna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm ( 

alternatywnie z kruszywa betonowego ); Górna warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubość warstwy po 

zagęszczeniu 5 cm; 4.7. NAWIERZCHNIA JEZDNI I MIJANEK hkm 0+000 - 6+000. Powierzchniowe utrwalanie 

nawierzchni z podwójnym rozsypaniem grysów o wymiarach 5-8 mm i 2-5 mm; 4.8. ROBOTY WYKOŃCZENIOWE - 

pobocza. Ręczne plantowanie powierzchni gruntu rodzimego kategorii I-III. Szczegółowy zakres remontu drogi 

powiatowej nr 0714Z w m. Łaniewo o długości 600 m, od km 0+000 do km 0+600 określa dokumentacja projektowa 

składająca się z nw załączników i stanowiąca załącznik nr 9 do SIWZ: - projekt remontu, - specyfikacje techniczne, - 

przedmiar robót. 5. Wykonawca oprócz ww. remontu uwzględni w swojej ofercie wykonanie naprawy nawierzchni drogi 

gruntowej powiatowej nr 0714Z w m. Łaniewo o długości 960 m od km 0+600 do km 1+560. 5.1. Szczegółowy zakres 

naprawy odcinka drogi powiatowej obejmuje: 1) Wykonanie koryta mechanicznie o głębokości 10 cm, na całej 

szerokości jezdni i chodników, w gruntach kat. II do IV, przy uŜyciu spycharki i walca statycznego samojezdnego; 2) 

Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi, poj. łyŜki 0,15 m³, z transportem urobku samochodami 

samowyład. do 5 t., na odległość do 1 km, w gruncie kat. III (do ponownego wbudowania); 3) Wykonanie dolnej 

warstwa podbudowy z kruszywa łamanego, grubości warstwy po zagęszczeniu 15 cm (alternatywnie z kruszywa 

betonowego); 4) Nakłady podstawowe na przemieszczenie gruntu kat. I, III, uprzednio odspojonego na odległość do 

10 m, spycharkami 55 kw/75 km; 5) profilowanie i zagęszczanie nawierzchni, wykonywane mechanicznie, przy uŜyciu 

walca statycznego w gruntach kat. II do VI; 5.2. Roboty wykończeniowe - pobocza. 1) Ręczne plantowanie powierzchni 

gruntu rodzimego kat. I-III. Szczegółowy zakres naprawy nawierzchni drogi gruntowej powiatowej nr 0714Z na odc. o 

dł. 960 m, od km 0+600 do km 1+560 określa przedmiar robót stanowiący załącznik nr 10 do SIWZ. 6. Do obowiązków 

Wykonawcy przystępującego do remontu drogi powiatowej nr 0714Z w m. Łaniewo naleŜy opracowanie w 

szczególności: 1) projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas robót; 2) harmonogramu robót; 3) geodezyjnej 

dokumentacji powykonawczej; 4) innych projektów i opracowań wynikających z dokonanych uzgodnień, wymagań 

zawartych w dokumentacji projektowej oraz w specyfikacjach technicznych. 7. Do odbioru ostatecznego Wykonawca 

jest zobowiązany przygotować następujące dokumenty: 1) dokumentację projektową podstawową z naniesionymi 

zmianami oraz dodatkową, jeśli została sporządzona w trakcie realizacji remontu; 2) ksiąŜkę obmiarów (oryginały); 3) 

wyniki pomiarów kontrolnych oraz badań i oznaczeń laboratoryjnych, zgodnie z ST i PZJ; 4) deklaracje zgodności lub 

certyfikaty zgodności wbudowanych materiałów; 5) geodezyjną inwentaryzację powykonawczą robót; 8. Przy 

wykonaniu i odbiorze robót obejmujących przedmiot zamówienia obowiązywać będą zasady i wymagania określone w 

projekcie wykonawczym, specyfikacjach technicznych oraz normach polskich. 9. Wykonawca do wykonania 

zamówienia będzie stosował wyroby budowlane wprowadzone do obrotu na zasadach określonych w ustawie z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz. U. Nr 92, poz. 881 ze zmianami). 10. Wynagrodzenie Wykonawcy 

zostanie rozliczone na podstawie jednej faktury VAT wystawionej na podstawie protokołu Odbioru Ostatecznego robót, 

po całkowitym zakończeniu robót. 11. Ewentualne podane w opisach nazwy własne nie mają na celu naruszenia art. 

29 i 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), a 



mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych i technologicznych Zamawiającego. Zamawiający 

dopuszcza rozwiązania równowaŜne pod warunkiem spełnienia tego samego poziomu technologicznego, 

wydajnościowego i funkcjonalnego przedmiotu zamówienia oraz rozwiązania równowaŜne, odnoszące się do 

zaprezentowanej w SIWZ stylistyki opisanych elementów realizujących przedmiot zamówienia. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.23.33.20-8, 45.23.32.20-7, 45.23.31.42-6. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 14.09.2012. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 5 000,00 zł 

słownie: pięć tysięcy złotych przed upływem terminu składania ofert. 2. Wadium moŜe być wniesione w jednej lub kilku 

następujących formach: a) pieniądzu; b) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy 

oszczędnościowo - kredytowej, z tym, Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym; c) gwarancjach 

bankowych; d) gwarancjach ubezpieczeniowych; e) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 

6b ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium 

wnoszone w pieniądzu naleŜy wpłacić na rachunek bankowy Zamawiającego 15 9375 0002 0000 0459 2000 0040 w 

Banku Spółdzielczym w Goleniowie z dopiskiem Wadium - Remont drogi powiatowej w m. Łaniewo, tak aby przed 

upływem terminu składania ofert znajdowało się na ww. rachunku. (Uwaga! - przy wnoszeniu wadium przelewem, 

dokument polecenia dokonania przelewu nie jest dowodem wniesienia wadium); Potwierdzeniem dokonania wpłaty 

wadium jest uznanie kwotą wadium rachunku Zamawiającego (wpływ środków na rachunek Zamawiającego przed 

upływem terminu składania ofert). 4. Wadium w innej formie niŜ pieniądz naleŜy złoŜyć w formie oryginału dokumentu 

w Wydziale Dróg Powiatowych ul. Fabryczna 25, 72-100 Goleniów pokój nr 4. Gwarancja zapłaty wadium winna być 

bezwarunkowa i płatna na pierwsze Ŝądanie. 4.1. W przypadku, gdy Wykonawca wnosi wadium w formie gwarancji 

bankowej lub gwarancji ubezpieczeniowej z treści tych gwarancji musi w szczególności jednoznacznie wynikać: 1) 

zobowiązanie gwaranta (banku, zakładu ubezpieczeń) do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo 

na pierwsze Ŝądanie zamawiającego (beneficjenta gwarancji) zawierające oświadczenie, Ŝe zaistniały okoliczności, o 

których mowa w pkt 7 bez potwierdzania tych okoliczności, 2) termin obowiązywania gwarancji, który nie moŜe być 

krótszy niŜ termin związania ofertą, 3) miejsce i termin zwrotu gwarancji. Uwaga - termin waŜności gwarancji nie moŜe 

być krótszy niŜ termin związania ofertą, tj. 30 dni, plus trzy dni. 5. Potwierdzenie wniesienia wadium naleŜy dołączyć 

do oferty (ksero oryginału dokumentu). 6. Zwrot wadium: 6.1. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium wszystkim 

Wykonawcom po wyborze najkorzystniejszej oferty lub uniewaŜnieniu postępowania, z wyjątkiem Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. 6.2. Wykonawcy, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza 



Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium po zawarciu umowy. 6.3. Zamawiający zwróci niezwłocznie wadium na 

wniosek Wykonawcy, który wycofał ofertę przed upływem terminu składania ofert. 6.4. Zwrot wadium wniesionego w 

pieniądzu nastąpi zgodnie z art. 46 ust. 4 Pzp. 7. Zatrzymanie wadium: Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z 

odsetkami, jeŜeli Wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 26 ust. 3, nie złoŜył dokumentów lub 

oświadczeń, o których mowa w art. 25 ust. 1, lub pełnomocnictw, chyba Ŝe udowodni, Ŝe wynika to z przyczyn nie 

leŜących po jego stronie. Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami, jeŜeli Wykonawca, którego oferta 

została wybrana: - odmówił podpisania umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych w 

ofercie; - nie wniósł wymaganego zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy; - zawarcie umowy w sprawie 

zamówienia publicznego stało się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie Wykonawcy. 

III.2) ZALICZKI 

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA 

TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienia Wykonawca będzie 

zobowiązany wykazać. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy winni udokumentować posiadanie wiedzy i doświadczenia poprzez wykazanie wykonania 

w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności 

jest krótszy - w tym okresie jednego zadania polegającego na wykonaniu robót dotyczących budowy, 

przebudowy, remontu drogi, o wartości zadania minimum 200.000,00 zł (brutto). W przypadku inwestycji, 

których wartość została wyraŜona w umowie w innej walucie niŜ PLN naleŜy dokonać przeliczenia tej waluty 

na PLN po przeliczeniu średnim kursem NBP na dzień zakończenia inwestycji (w przypadku inwestycji 

rozliczanych wyłącznie w walutach innych niŜ PLN). 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie Ŝadnych wymagań, których spełnienia Wykonawca będzie 

zobowiązany wykazać. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Wykonawcy winni udokumentować dysponowanie kierownikiem robót posiadającym uprawnienia 

budowlane do kierowania robotami w specjalności drogowej bez ograniczeń odpowiadające przedmiotowi 

zamówienia. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawcy winni udokumentować posiadanie opłaconej polisy, waŜnej w okresie wykonywania 

zamówienia a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe Wykonawca jest ubezpieczony 

od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na 

kwotę co najmniej 200 000,00 zł. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W 

CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i 

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert albo 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest 

krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz załączeniem 

dokumentu potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i 

prawidłowo ukończone  

• wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z 

informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla 

wykonania zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o 

podstawie do dysponowania tymi osobami  

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, naleŜy 

przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 



wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych 

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca 

nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 

właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

potencjał innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe 

dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, 

Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których 

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

MoŜliwe są zamiany istotnych postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty. Warunki takiej zmiany 

określone zostały we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 7 do niniejszej Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

http://spow.goleniow.ibip.pl/public/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Wydział Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego w Goleniowie ul. Fabryczna 25, 72-100 Goleniów. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 31.07.2012 godzina 

10:00, miejsce: w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Goleniowie, ul. Dworcowa 1, pok.121. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania 

środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy 

udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały 

być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


